
                 Uchwała Nr  IX/49/2015                       

Rady Gminy PIONKI 

  z dnia 03 lipca 2015 r.  

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity                    

Dz. U.   z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 

pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885                                  

z późn. zm.),  art. 4 ust 1 pkt 1 lit. a i lit. h  i  art. 8 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (  Dz. U. z 2014 r.  poz. 1115 ) oraz art.13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r 

o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 ze zm) 

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2015 z dnia 19 grudnia 2014 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

  § 1     

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy o kwotę   141.180,00 zł    

w dziale 600  Transport i łączność o kwotę           70.000,00 zł       
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę            70.000,00 zł   

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 70.000,00 zł     

w dziale756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 71.180,00 zł  

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  

fizycznych  

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 9.180,00 zł  

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 62.000,00 zł  

 

           § 2                                                                                                                                                        

W związku ze zmianą w § 1  zwiększa się plan wydatków          o kwotę   141.180,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę  55.180,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę  55.180,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 55.180,00 zł  

zadanie – Budowa kanalizacji w m. Jaśce    

w dziale 600 Transport i łączność                                                   o kwotę     86.000,00 zł 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne       o kwotę            86.000,00 zł  

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę            86.000,00 zł        

zadanie - Budowa drogi gminnej w m. Czarna (Łęg) – 79.000,00    

zadanie- Dokumentacja, zakup materiałów i budowa chodnika  w m. Augustów- 7.000,00           

 

           § 3  

Zmniejsza się plan wydatków   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę 1.159.500,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 1.159.500,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 1.159.500,00 zł  



zadanie – Budowa kanalizacji w m. Poświętne, Brzezinki, Jaroszki     

 

                                                                         

 

§ 4 

Zwiększa się plan wydatków  o kwotę      1.088.500,00 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę 1.088.500,00 zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 1.088.500,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę       1.088.500,00 zł   

zadanie – Budowa kanalizacji w m. Jaśce    

                                                                      § 5 

W związku ze zmianą w § 3 i § 4 zmniejsza się przychody budżetu w § 952 o kwotę               

71.000,00 zł    z tytułu planowanej do zaciągnięcia  pożyczki.       

 

                § 6       

W związku ze zmianami w § 3 i § 4 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę  71.000,00 zł.   

                § 7 

Przenosi się plan wydatków  między działami, rozdziałami i paragrafami   

z działu 750 Administracja publiczna              kwotę         3.600,00 zł  

z rozdziału 75023 Urzędy gmin                        kwotę       3.600,00 zł 

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              kwotę          3.000,00 zł  

z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        kwotę             525,00 zł   

z § 4120 Składki na Fundusz Pracy        kwotę               75,00 zł   

z działu 926 Kultura fizyczna ( Fundusz sołecki)        kwotę          1.500,00 zł  

rozdziału 92601 Obiekty sportowe                                                            kwotę           1.500,00 zł  

§ 6060 Wydatki zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        kwotę      1.500,00 zł  

zadanie – Zakup sprzętu do wyposażenia placu zabaw        

do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        kwotę 3.600,00 zł                                      
do rozdziału 90002 Gospodarka odpadami        kwotę    3.600,00 zł   

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              kwotę          3.000,00 zł  

na § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        kwotę             525,00 zł   

na § 4120 Składki na Fundusz Pracy        kwotę               75,00 zł    

do rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg (Fundusz sołecki)     kwotę          1.500,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych        kwotę    1.500,00 zł  

zadanie – Wymiana i montaż lampy oświetleniowej         

  

      § 8  

Przenosi się plan wydatków między  rozdziałami, paragrafami i zadaniami  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  

rozdziale  01095 Pozostała działalność                                                  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania – Wymiana złoża filtracyjnego SUW w m. Czarna       kwotę 10.000,00 zł 

na zadanie – Modernizacja przepompowni ścieków                          kwotę 10.000,00 zł    

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

z rozdziału 75414 Obrona cywilna       kwotę           5.000,00 zł 



z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę           2.500,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych       kwotę           2.500,00 zł 

do rozdziału 75404 Komendy wojewódzkie Policji   

na § 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy       kwotę           5.000,00 zł    

w dziale 801 Oświata i wychowanie   

rozdziale 80104 Przedszkola 

z § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu terytorialnego       kwotę       105.000,00 zł   

na 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       kwotę           2.300,00 zł  

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            kwotę          45.700,00 zł  

na § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       kwotę           8.200,00 zł   

na § 4120 Składki na Fundusz Pracy        kwotę          1.200,00 zł    

na § 4170 Zakup usług remontowych        kwotę          1.000,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę        30.000,00 zł    

na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek              kwotę             500,00 zł    

na § 4260 Zakup energii        kwotę          5.000,00 zł  

na § 4270 Zakup usług remontowych        kwotę          2.970,00 zł 

na § 4280 Zakup usług zdrowotnych        kwotę             300,00 zł  

na § 4300 Zakup usług pozostałych        kwotę          5.000,00 zł 

na § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                 kwotę          1.000,00 zł  

na § 4410 Podróże służbowe krajowe        kwotę             100,00 zł  

na § 4430 Różne opłaty i składki            kwotę          1.000,00 zł  

na § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               kwotę             730,00 zł      

w dziale 926 Kultura fizyczna         

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe (Fundusz sołecki)                                                  

z § 6060 Wydatki zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        kwotę 8.766,00 zł  

zadanie – Zakup sprzętu do wyposażenia placu zabaw   

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę          8.766,00 zł             

zadanie – pawilon ogrodowy,  stoły, ławki, kosiarka  

w rozdziale 92695 Pozostała działalność  

z § 4260 zakup energii        kwotę          1.500,00 zł 

na § 6060 Wydatki zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        kwotę 1.500,00 zł  

zadanie – Zakup kosiarki 

 

                                                   

 

 

    § 9   

W  wyniku dokonanych w uchwale Nr IX/49/2015  zmian  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 –             

„ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 roku” do uchwały budżetowej, która 

otrzymuje brzmienie jako Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały i Tabela Nr 4 „Plan wydatków na 

przedsięwzięcia realizowane w 2015 roku w ramach Funduszu sołeckiego w Gminie Pionki”,        

do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jako Tabela Nr 2 do niniejszej uchwały oraz 

załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy Pionki podmiotom należącym i 

nie należącym do sektora finansów publicznych” 

 

                                                                             



§ 10 

1. W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale   deficyt  budżetu  określony w § 2 

pkt 1 uchwały budżetowe zmienia się i wynosi  1.310.129,00 zł, który planuje się pokryć  

pożyczkami. 

2. Przychody  budżetu określone w  2 pkt 2 uchwały budżetowej po dokonanych 

zmianach w niniejszej uchwale ustala się w kwocie 2.928.000,00 zł , z następujących 

tytułów; 

a) kredyty w kwocie               400.000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie         1.829.000,00  zł 

c) wolne środki w kwocie      699.000,00 zł 

3. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek ustalony 

w § 2 pkt 4  lit. b -  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  ustalony w uchwale 

budżetowej po dokonanych zmianach ustala się  w § 10 pkt 1 niniejszej uchwały   
 

§ 11 

 

W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr IX/49/2015   zmian      

1.Dochody określone w §1 pkt1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 31.614.136,33zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                           29.955.265,33 zł               

b) majątkowe w kwocie                       1.658.871,00 zł  

 

2.Wydatki określone w §1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 32.924.265,33zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           25.936.223,33  zł 

b) majątkowe w kwocie                        6.988.042,00  zł                                                             

 

§ 12 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   

 

 § 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Wojciech Wróbel 
 


